
Táto, noc nečeká!

5Angels

Ať spadne první vločka dřív
Ať všude už je bílej sníh
Ať už ti můžu říct, táto víc
Čas Vánoc už je blíž a blíž
A to ty ale dávno víš,
máš ho máš tak rád!

Vymysli si další příběh
kdy Ježíšek s dárkem přijde,
než jdem spát
Spát spát spát
Noc nečeká...

Čas Vánoc je v nás
Čas lásky a krás, se do ticha líně choulí dál
Čas Vánoc a snů
Čas všech zázraků nám přinese víc než sám sis přál!

Až prozradíš mi tajnou skrýš
Až rolničky zas uslyšíš
Řeknu ti táto můj, že mít rád
Je to co ve mně zůstalo
A zůstat musí nastálo
Mít mně rád,napořád

Vymysli si další příběh
kdy Ježíšek s dárkem příjde,
než jdem spát
Spát spát spát
Noc nečeká...

Čas Vánoc je v nás
Čas lásky a krás, se do ticha líně choulí dál

Čas Vánoc a snů
Čas všech zázraků nám přinese víc než sám sis přál!

A chtěla bych tě stále blízko sebe mít
Ať mě mužeš táto jako dřív zas před vším ochránit.
Chraň mě, braň mě a buď můj
Tu mojí duši opatruj, mám Tě ráda
A vím že, že jsi dárek nejlepší!

Noc nečeká....
Čas Vánoc je v nás
Čas lásky a krás, se do ticha líně choulí dál
Čas Vánoc a snů
Čas všech zázraků nám přinese víc než sám sis přál!
čas Vánoc je v nás
Čas lásky a krás, se do ticha líně choulí dál
Čas Vánoc a snů
Čas všech zázraků nám přinese víc než sám sis přál.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

